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ÖVERBLICK

Ljus renoverad duplex i Soto de la Moraleja

Lucas Fox presenterar denna magnifika och ljusa duplexlägenhet, nyligen renoverad,
belägen i El Soto de la Moraleja.

Den har 76 m² och utmärker sig för sin moderna stil och funktionalitet.

När vi kommer in möts vi av ett rymligt vardagsrum-matsal. Dess öppna och ljusa
design ansluter sömlöst till ett fullt utrustat, integrerat kök. På samma våning har vi
en gästtoalett.

Den övre våningen är tillägnad avkoppling, där vi hittar ett stort sovrum med eget
badrum.

Duplexet har luftkonditionering och naturgasradiatoruppvärmning, vilket säkerställer
en mysig atmosfär året runt.

Den innehåller också en parkeringsplats och ett förråd, vilket ger ytterligare
förvaringsutrymme.

Beläget i ett exklusivt gated community med 24-timmars bevakning, en gemensam
pool, en lekplats och stora trädgårdsområden.

Soto de la Moraleja är ett bostadsområde som omfattar radhus, lägenheter,
takvåningar, lägenheter på bottenvåningen med trädgårdar, parhus och alla typer av
höghus och radhus inom stora anlagda bebyggelse, några med över 10 000 m2
trädgårdar med pooler, tennisbanor, etc., stängda från gatan och skyddade från
gatan. I El Soto finns det många nationella och internationella skolor, samt ett
utmärkt stadstrafiknät som går genom hela utvecklingen och går till Madrid (Plaza
Castilla, Alcobendas och San Sebastián de los Reyes), förutom den lokala
tunnelbanan, som också ligger bredvid El Soto. Dessutom har detta område ett eget
shoppingområde, med en stormarknad, cafeteria och flera banker.

lucasfox.se/go/morr53974

Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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